

Lunddorf & Rathmann ApS

Fogedvænget 88
8722 Hedensted

CVR-nr. 43141937

Årsrapport 2023/24

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-08-2024

Helle Lunddorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Lunddorf & Rathmann ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lunddorf & Rathmann ApS Fogedvænget 88 8722 Hedensted
E-mail	tra@statusrevision.dk
CVR-nr.	43141937
Stiftelsesdato	22-03-2022
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Tommy Rathmann Kim Lunddorf

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 8.489, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 77.195, og en egenkapital på kr. 45.383.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		0	0
Andre finansielle indtægter		11.551	4.765
Andre finansielle omkostninger		-994	-7.871
Resultat før skat		10.557	-3.106
Skat af årets resultat	2	-2.068	0
Årets resultat		8.489	-3.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.489	-3.106
Resultatdisponering		8.489	-3.106

Lunddorf & Rathmann ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		1.048	1.048
Tilgodehavender		1.048	1.048
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.443	53.430
Værdipapirer og kapitalandele	3	75.443	53.430
Likvide beholdninger		704	416
Omsætningsaktiver		77.195	54.894
Aktiver		77.195	54.894

Lunddorf & Rathmann ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.383	-3.106
Egenkapital		45.383	36.894
Selskabsskat		1.812	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.812	0
Anden gæld		30.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		30.000	18.000
Gældsforpligtelser		31.812	18.000
Passiver		77.195	54.894

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.068	0	
	2.068	0	
3. Værdipapirer og kapitalandele			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	75.443	10.388	0
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.812	0	0
	1.812	0	0